AFDELING 9

AFDPL

OOoONOUVITARWNE

NAAM

Comb, Niks

K. Mulder

J. Luttikhuis
Henk Arts

H. Sabel

B. Geerts

A.H.H. van Ampting

A.W.J. Hogeweg
Comb Bosman

Martijn Schuerink

J. Basseman
J. willems
J. Dekkers
J. willems
pisano

J. Vvisser
G.A. Tiemes
A. Sikkelbein
J.H. Ekkel
Comb Leusink

H. Borgelink
H. Boertje
J.B. te winkel
Comb Bosman
Kastelein
Luttikhuis
Hoogland
.H. Ekkel
willems
.W.J. Hogeweg

.J. Eggink
Borgelink
. Willems
G&J Polman
Comb Leusink
A. 0Oz

B. van Rossum
comb, Niks
Gebr. Lowik
H. Leeftink

U PUUmUm

H. wiTlharms
Gebr. ter Maat
A. Kaspers

G. Scholten
L.T.M. Bramel
H.F. Dasselaar
Comb.Meulman
H.G. Buelte
Gebr. Lowik

W. weerink

B. Geerts

Comb Brunsman-Mensin
Comb Brunsman-Mensin

H. van Pijkeren
J. Busscher

J. Roelink

B. van Rossum
J.W.B. Bruins
Jac Koster

J. willems

H. van Pijkeren
B. Annink
Hennie Brueker
B. Geerts

Comb Hemink
Zwiers
Goldewijk
Scholten
Rave
SchoTlten

. Rave
.Spies

Robin Bakhuis
H. Sabel

Comb Bosman
J. vissia

R. Overbeek
Comb.Meulman
A. Sikkelbein
Comb Bosman

II>» O0OO=T

Comb.M. Hoek & Romee

J. Dekkers
H. Elsweyer
H. Leeftink
Th. Slot
U.B. Kogging
Comb, Niks
G. Rave

Comb Brunsman-Mensin

H. van Pijkeren

P. Klokkers

Bart v.d. Bovenkamp

Comb Leusink
B. van Rossum
J.T.E. Morsink
M. Pijffers

M. orriens
wijan sSmit

G. te Pas

F. Breukers

VANUIT Albi

PLAATS

wWesterhaar
Hengelo
Ootmarsum
's-Heerenberg
Hengelo

ulft

wehl

Borculo
Doetinchem
Vorden

Enschede
Nijverdal
Nijverdal
Nijverdal
Hengelo
Enschede
Didam
Goor
Westerhaar
Neede

Denekamp
Westerhaar
Aalten
Doetinchem
Hengelo
ootmarsum
Hellendoorn
westerhaar
Nijverdal
Borculo

Laren
Denekamp
Nijverdal
Braamt
Neede
Denekamp
Hengelo
Westerhaar
Almelo
Nijverdal

Westerhaar
Ruurlo

MarkeTlo

Enter

Loerbeek
Geerdijk
Zevenaar

48527 Nordhorn
Almelo

wierden

ulft
Lemele
Lemele
Rijssen
Geesteren
Denekamp
Hengelo
ulft
Didam
Nijverdal

Rijssen
Almelo
overdinkel
ulft
Doetinchem
Den Ham
Marienvelde
Enter
Bredevoort
Enter

Aalten
Almelo

westerhaar.vr.wijk

Hengelo
Doetinchem
Almelo
winterswijk
Zevenaar
Goor
Doetinchem

Harbrinkhoek
Nijverdal

46325 Borken-Burlo

Nijverdal
Hengelo
Deurningen
westerhaar
Bredevoort
Lemele
Rijssen

Langeveen
Doetinchem
Neede

Haaksbergen
Neede
wierden
ulft

Beckum

RINGNUMM

11318925
41562615
31769236
21308748
21187647
11438908
41707289
01193411
21319415
91934751

31746141
01222073
31755498
51321502
41564839
51312798
31881719
31748775
31661279
01377635

51305256
01251239
31865648
31885993
51323335
41572765
21184767
11272290
31755868
41533198

31835829
41543395
21184798
51435283
31898470
51305924
41562105
11295946
31718091
31756428

31779585
21339834
51314448
21213929
51434704
41540029
41713527
11082434
51285410
31721066

31892592
41922262
41922278
31771464
41534713
21166082
41468225
01373125
51437230
51321462

21200445
31718802
11299224
31892548
21320423
41540511
21340067
31784194
11408980
21213957

11409323
41525604
21211882
41562670
41685906
11255202
41709748
41713531
41553207
11430636

81004959
31755400
10000492
41560237
11295349
21188441
31780966
41664340
41922277
41574401

41535081
41685568
11444164
51322831
51319552
21180591
31835407
21216745
21325850
91784737

AFSTAND

.007
.796
.424
.495
.817
.811
.213
.462
.616
.455

.959
.020
.679

02

975.

1010.
1008.
952.

0
992.
0
997.
0

.854
.605
.821
L111
.267

916
859
892
660
2

345

2
880
2

03
02

975.
0

0
944.
0

1010.
995.

691
2

4
933
2

571
044

02

1000.
994.

1008.
966.
982.
990.
944,

1009.
941.

1018.

0
997.

0
1003.
0

990.
1010.
1012.

324
859

110
528
716
887
014
924
233
538

2
842
2
464
2
213

736
032

02

944,
943,

843
964

05
02

998.
997.

931
329

03

949.
1008.
959.

837
066
118

02

955.
0

952.
1002.
1009.

836
3
223

190
181

02
03

1001.
960.

238
459

02
02
04

1002.
0
955.
0

993.
998.

630
2
251
2

430
521

03
02
03
03

1012.
950.

298
056

03
03

1001.
979.
974.
997.
943.
987.

181
690
795
598
918
258

MET 1173 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR

OV-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN AFDPNT

1101
1096
1042
1031
1025
1023
1021
1018
1009
1003

997.
996.
993.
992.
991.
990.
989.
988.
988.
987.

.418 1000.

.101
.220
.411
.487
.945
.139
.553
.154
.623

742
496
505
917
763
739
958

WNRUVTOWN RV WNRUVTOWN RV WNRFRFUVTOWN RO WNRUVTOWN RV WNRFRUVTOWNRFRUVIO WNRUVTOWNRFREUNO WNRHFEOOR_ONOO HROONOODRONOO HoONOODRONOO HOONOOPLONOO

BEDRAG



AFDELING 9 VANUIT Albi MET

AFDPL  NAAM PLAATS
101 comb.MeuTman Zevenaar
102 J.G.M. Hartjes ulft
103 A. Kemkens Zieuwent
104 comb.M. Hoek & Romee Harbrinkhoek
105 3. Dpekkers Nijverdal
106 w.en M. Derksen Almelo
107 pP. Sticker Silvolde
108 H. zwiers Den Ham
109 B. Elsweyer 46354 sAkdlohn
110 H.A. Kleine Staarman Nijverdal
111 comb Seelen Borne
112 W. te Hennepe Aalten
113 3. Egberink 48607 ochtrup
114 G.J.M. Ros Delden
115 wijan smit wierden
116 Robin Bakhuis westerhaar.vr.wijk
117 A. 0z Denekamp
118 G. te Pas ulft
119 M. Goldewijk Marienvelde
120 H. Radstaak Gaanderen
121 J.G.M. Hartjes ulft
122 L.T.M. Bramel Loerbeek
123 Bart v.d. Bovenkamp Doetinchem
124 3.C. Mengerink Aalten
125 Th. Pots Enter
126 G. Rave Bredevoort
127 G Schulte westerhaar
128 w.en M. Derksen Almelo
129 comb Bosman Doetinchem
130 H. Leeftink Nijverdal
131 L.T.M. Bramel Loerbeek
132 F. Breukers Beckum
133 cees Nijdeken Rijssen
134 A.W.J. Hogeweg Borculo
135 A. Alberts wWesterhaar
136 H.A.M. Brundel Marienvelde
137 A. Oz Denekamp
138 Nick Klomphaar Laren Gld.
139 L.T.M. Bramel Loerbeek
140 G.A. Tiemes Didam
141 w. weerink wierden
142 3. Roelink Denekamp
143 L.T.M. Bramel Loerbeek
144 Gebr. Lowik Almelo
145 J.G.M. Hartjes ulft
146 H.Spies Almelo
147 Jan voorn Almelo
148 A. Oz Denekamp
149 w. Nijboer westerhaar
150 Jac Koster Didam
151 pisano Hengelo
152 3. Roelink Denekamp
153 R. Overbeek winterswijk
154 D.H. Eggink Borculo
155 H. zwiers Den Ham
156 Heezen - Goossens Beltrum
157 cCees Nijdeken Rijssen
158 comb Brunsman-Mensin Lemele
159 G. scholten Enter
160 Gebr. Lowik Almelo
161 G.A. Tiemes Didam
162 G. Haarhuis Geesteren
163 P. Sticker Silvolde
164 3. Luttikhuis ootmarsum
165 A. Roes ulft
166 L.T.M. Bramel Loerbeek
167 B. Elsweyer 46354 sAkdlohn
168 M.F.A. van Melis Lichtenvoorde
169 M.F.A. van Melis Lichtenvoorde
170 D.H. Eggink Borculo
171 M.F.A. van Melis Lichtenvoorde
172 H. Rave Aalten
173 w. Rosendahl Borculo
174 H. wilharms Westerhaar
175 Nick Klomphaar Laren Gld.
176 Harrie Scheers Doetinchem
177 H. Asbreuk Bentelo
178 B. Elsweyer 46354 sAkdlohn
179 G Schulte Westerhaar
180 A.J. Nijenhuis Bergentheim
181 L.T.M. Bramel Loerbeek
182 H. van Pijkeren Rijssen
183 comb Seelen Borne
184 H. zwiers Den Ham
185 31.Th. Brockotter Lichtenvoorde
186 B. Kastelein Hengelo
187 H. Borgelink Denekamp
188 Gebr. ter Maat Ruurlo
189 H.L. Groothuis Beckum
190 C. Kuiper Den Ham
191 H. van Pijkeren Rijssen
192 L.T.M. Bramel Loerbeek
193 H.G. Oude Nijhuis Oldenzaal
194 w.en M. Derksen Almelo
195 A.w.J. Hogeweg Borculo
196 M. Goldewijk Marienvelde
197 w.en M. Derksen Almelo
198 H. Boertje westerhaar
199 H. van Pijkeren Rijssen
200 B. Eising Haaksbergen

1173 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR

RINGNUMM

41713544
41691720
31750064
41530829
21184246
01182187
41711787
41540510
30001658
51318548

41536026
31864608
51327648
51299580
41591214
51346633
31739500
41691076
41704858
41710502

21326389
51434708
41685572
11409364
41589287
31864897
31736916
02046779
21319416
41560244

51434695
41560645
31946075
01193436
51346337
21339744
41543781
41635847
51434755
41680812

41525506
21166121
51434671
21144121
31893436
31722239
41525417
41543757
41585495
41678891

51325637
31737956
46147651
51296468
41540505
31899136
11308846
41922269
31784191
11251744

11426284
51339222
11460179
31737691
21298902
51434677
30001626
21314240
31864507
41532755

41696888
31865322
21155854
41583028
01308451
21319345
31727197
10000992
41541024
41468419

51434664
01236871
51299066
41540449
11444969
41035992
41537695
51461992
21186076
51303479

31771451
51879968
41570070
91743954
41532775
31906924
21145598
41585612
31953219
51317985

05

AFSTAND

03
944.154
960.645

02

03
998.474
946.770

02
957.600
994.868

995.799
952.486
999.180

3
1010.514
02

05
03

03

02
989.816

03
1009.380
959.509

03
977.558
04

02

03
1009.360
02

03
943.777
06

02
958.843

02

02

03
952.895
969.903

02

02
949.219
987.006

03

02

1015.864

982.477

ZUIV.TYD

MET/MIN AFDPNT

915.818
915.662
915.555
915.435
915.420
914.647
914.268
913.931
912.739
912.612

.476
.285
.215
.809
.521
.978
.958

561.
557.

FN
©
W
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OV-A27-BLAD 2

BEDRAG



AFDELING 9

AFDPL

280

281
282

284
285

287
288

290

291
292
293
294

NAAM

A. Kaspers
L.T.M. Bramel
B. Kastelein
A.J.M. Straub
P. Klokkers
J.W.B. Bruins

Comb Diesvelt & wand

B. Kastelein
. Radstaak
. Kastelein

. Elsweyer

.C. Mengerink
Gebr. Lowik
J.H. Ekkel
J. Goossens
B. Elsweyer
M.F.A. van Melis
Comb Leusink
W. weerink

H
B
H. wiTharms
B
J

J. willems

H. Rave

F. Frielink

H.F. Dasselaar
H. Sabel

Harrie Scheers
H.G.J. ter Avest
H. Zwiers

W.en M. Derksen
W. Weerink

M. Hekman

Comb Brunsman-Mensin

L.T.M. Bramel

J. Dekkers

A. Rave

H.G. Oude Nijhuis

Comb Diesvelt & wand

pisano_
wWijan sSmit
B. Elsweyer

J. Egberink
L.T.M. Bramel
G. Rave

J. Dekkers
Comb Seelen
Th. slot

. Dekkers
Frielink
Frielink
0z

Rave

Sticker

te Pas

. Rave

wim Jacobs

M. Goldewijk

J. Dekkers
wilfried wekking
Jasper & ter Bekke
L.T.M. Bramel

>OTX> P>TMY

G. te Pas
Comb. 3.
A. Oz

H. Geerink & zn
J.H. Ekkel

G. te Pas
KoTle-vlaskamp
Hennie Brueker
H.J.J. Menkehorst
Cees Nijdeken

Stern

H. Rave

L.T.M. Bramel
A.H.H. van Ampting
J.Th. Brockotter
J. Egberink

J. Egberink

H.J.J. Menkehorst
W.en M. Derksen
H.F. Dasselaar

J. Egberink

B. van Rossum

F. Frielink

J. Dekkers

Evers, wWim & Michel
J. Goossens
H.Spies

Joop Steentjes

H.H.G. 0lde Engberin

J.B.C. Spikkert
Hennie Brueker

Gebr. ter Maat
Comb Bosman
J. Goossens

VANUIT Albi

PLAATS

Markelo
Loerbeek
Hengelo
Kilder
Langeveen
ulft
Loil-Didam
Hengelo
Gaanderen
Hengelo

wWesterhaar
46354 SAkdlohn
Aalten

Almelo
Westerhaar
Lintelo

46354 sAkdlohn
Lichtenvoorde
Neede

wierden

Nijverdal
Aalten
Hengelo
Geerdijk
Hengelo
Doetinchem
Haaksbergen
Den Ham
Almelo
wierden

Den Ham

Lemele
Loerbeek
Nijverdal
Aalten
Oldenzaal
Loil-Didam
Hengelo
wierden

46354 SAkdlohn

48607 ochtrup
Loerbeek
Bredevoort
Nijverdal
Borne

Hengelo
Nijverdal
Hengelo
Hengelo
Denekamp

Aalten
Silvolde

ulft

Aalten
's-Heerenberg
Marienvelde
Nijverdal
Lonneker
Sibculo
Loerbeek

ulft

ulft
Denekamp
Tubbergen
westerhaar
ulft
Zenderen
overdinkel
Haaksbergen
Rijssen

Aalten
Loerbeek

wehl
Lichtenvoorde
48607 ochtrup
48607 ochtrup
Haaksbergen
Almelo
Geerdijk
48607 Ochtrup

Hengelo
Hengelo
Nijverdal
Didam
Lintelo
Almelo
Silvolde
Hengelo
Hengelo
overdinkel

Ruurlo
Doetinchem
Lintelo

Comb.M. Hoek & Romee Harbrinkhoek

RINGNUMM

31834419
51434701
51321269
11420952
51293931
91938655
41679799
41562757
31912071
41493523

41583017
30001675
31864382
41522386
31661269
31864510
40001818
41664360
21331601
51287814

51321488
51422035
51323544
11271150
41562704
21319374
41555549
11271014
21145575
31721022

41540400
41922276
51879946
51320182
31864749
31766708
21314203
41564837
41591197
30001643

51327634
51434681
31864916
51320205
51299060
11295342
51320117
41562290
11295554
51305932

41664057
21346363
41691094
41664061
41674463
31906911
41558719
31763476
41467423
51434694

41691066
41692965
41543750
51339720
31661246
21325867
41537877
91791229
41556134
41936394

51422055
51434689
41707316
01377916
41566543
51327627
34032691
11251983
51302680
41566547

51322815
31759196
51320175
41678565
11409260
11251193
31884294
51324180
31758811
41565949

51461999
31886540
11409284
31725772

GT

AFSTAND

02
09

ZUIV.TYD

MET 1173 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR

MET/MIN

OV-A27-BLAD 3

AFDPNT

HooNO ORONOOHLOND OPRONOOROND OPROONOOHRONOD OoOhrhOWNRUVIOWN RPUOWNRFRFUVIOWN RUuOwWwNRFRUVTOWN RUuOwWNRUVTOWN RUuOwWNRFRUVITOWN RPUOWNRUVIOWN

BEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 080716 BESTEMMING : Albi BETREFT : AFD 9

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5---------————————- 1:10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
0337 30 6 DE STORMVOGELS
0603 13 1 DE REISDUIF
0604 17 3 DE LUCHTSPORT
0607 31 4 DE WITPEN
0610 10 1 DE TOEKOMST
0613 4 1 DE RODE DOFFER
0614 3 1 DE WITPEN
0616 10 3 DE GRENSVLIEGER
0617 30 6 DE REISDUIF
0621 34 5 DE LUCHTSPORT
0622 25 4 DE SNELVLUCHT
0623 16 1 ONZE SPORT
0629 6 3 HET STADSVELD
0632 1 1 DE LUCHTSPORT
0642 11 2 DE LUCHTREIZIGE
0644 5 1 DE POSTDUIF
0646 28 3 DE REGGEVLIEGER
0651 10 1 DE VALE DOFFER
0652 17 4 ONZE SPORT
0653 24 3 DE LUCHTBODE
0654 42 7 VITESSE
0655 39 6 DE ZWARTE DOFFE
0658 102 9 DE SNELVLUCHT
0662 12 2 DE LUCHTREIZIGE
0667 17 1 DE SNELVLUCHT
0671 10 1 DE ZWALUW/REISD
0675 9 3 DE ZWALUW
0679 4 1 DE OTHMARVLIEGE
0680 16 2 HET LUCHTVERMAA
0681 1 1 DE ZWALUW
0683 8 1 DE GEVLEUGELDE
0685 12 3 DE LUCHTBODE
0687 18 2 ONS GENOEGEN
0690 21 4 DE ZILVERMEEUW
0693 18 2 DE LUCHTBODE
0695 12 2 EENDRACHT
0696 7 1 HET LUCHTVERMAA
TOT 673 102 TOTAAL ZONE
0615 18 4 STEEDS SNELLER
0649 10 1 DE SNELPOST
0673 9 3 DE SNELPOST
0751 16 4 PAX-SNELPOST-CO
0801 51 8 DE LUCHTPOST
0802 3 1 DE REISDUIF
0817 3 1 DE BLAUWE DOFFE
0818 28 6 C.L.V.'S HEEREN
0821 48 2 ONS GENOEGEN
0823 34 7 DE VREDESDUIF
0825 27 4 DE RODE DOFFER
0831 24 4 REISDUIF-BODE
0832 6 1 EUREKA
0838 9 3 PV VORDEN
0840 2 1 ONS GENOEGEN
0841 34 8 ONS GENOEGEN
0842 12 3 DE SPORTVRIENDE
0844 8 2 DE RIJNVLIEGERS
0850 42 7 DE BLAUWE DOFFE
0863 5 2 RODERLO
0866 19 4 DE ZWAAN
0868 23 5 DE LUCHTBODE
0869 5 1 DE GEVL. VRIEND
0870 48 9 POSTD. LINDBERG
0876 16 2 ONS GENOEGEN

—
o
3
v
o
o
o
w

TOTAAL ZONE

-
o
-
=
[
~
w
=
o
(%

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 080716 BESTEMMING : Albi BETREFT :
OVER



PUNTENOVERZICHT AFDELING 9

STAND OVERNACHTFOND FON

LIDNR.

06541234
06879152
06070684
06800786
06210373
08769104
06220067
08310961
08230537
06230192

06071803
06540671
08700511
06900539
06800751
08250232
06179139
08219181
06530221
06901186

06109010
06049172
06580381
08410901
06540298
06039217
06950375
08319138
06960041
06930467

06580297
08010142
06541137
06040777
08010118
08410293
08410510
06490182
06541188
06421409

NAAM

H. Leeftink

Comb, Niks

W. Weerink

H. van Pijkeren

H. Zwiers

Comb .MeuTman

H. Borgelink

Bart v.d. Bovenkamp
Jac Koster

A. 0z

H.Spies

J. Dekkers

H. Radstaak

H. Boertje
Cees Nijdeken
G.A. Tiemes
Comb Seelen
G&J Polman
J.T.E. Morsink
Robin Bakhuis

Comb.M. Hoek & Rome
W.en M. Derksen

B. Kastelein

J.G.M. Hartjes

J. willems

Gebr. Lowik

Th. Pots

Comb Bosman

wijan Smit

G. Scholten

Th. Slot

te Hennepe
Hoogland
Annink
Goossens
Geerts

te Pas
Kemkens
van Egmond
winters

TUDPOWUIEE

--ONAANGEWEZEN---
1- 3784.8
2- 3635.6
3- 3632.8
4- 3574.5
5- 3573.5
6- 3570.5
7- 3543.7
8- 3530.9
9- 3529.7

10- 3494.9
11- 3408.3
12- 3361.0
13- 3358.7
14- 3355.4
15- 3340.0
16- 3316.4
17- 3253.3
18- 3246.4
19- 3241.5
20- 3204.7
21- 3131.4
22- 3010.2
23- 3000.9
24-  2951.3
25- 2933.1
26- 2900.8
27- 2892.7
28- 2872.4
29- 2801.8
30- 2772.0
31- 2715.5
32-  2712.5
33-  2624.4
34- 2622.8
35- 2616.0
36- 2552.3
37-  2545.5
38- 2545.3
39-  2529.2
40- 2527.6

LIDNR.

06879152
06800786
08410293
08250232
08769104
06071803
06960041
06541188
06179139
06530221

06070684
06790250
08410901
08230537
08219181
06930467
08010118
06541234
06800751
06040777

06541137
06540671
06049172
08310961
06540298
06580297
06039217
06900539
08410510
06901186

06220067
06210373
06540115
08500433
06210977
08389089
06421409
08680333
08020324
06580373

NAAM

Comb, Niks

H. van Pijkeren
B. Geerts

G.A. Tiemes
Comb.Meulman
H.Spies

wijan Smit

J. van Egmond
Comb Seelen
J.T.E. Morsink

W. Weerink

J. Luttikhuis
J.G.M. Hartjes
Jac Koster

G&J Polman

G. Scholten

J. Goossens

H. Leeftink
Cees Nijdeken
B. Annink

B. Hoogland

J. Dekkers

W.en M. Derksen
Bart v.d. Bovenkamp
J. willems

Th. Slot

Gebr. Lowik

H. Boertje

G. te Pas

Robin Bakhuis

H. Borgelink

H. zZwiers

Jelle Jellema
M.F.A. van Melis
Johanna de Groot
Comb J. Meijer en Zz
H. winters

H. Elsweyer

J.B. te Winkel

H. Sabel
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DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND
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LIDNR

06879152
06580381
08380436
08410293
08410510
08319138
06900539
06530221
06580837
06900539
06070684
06800751
06960041
06220067
06879152
06070684
06179139
06800786
08769104
06901186
08410293
06800751
06510386
06879152
08410901
06039217
06800751
06210373
06210373
08660018

NAAM

Ccomb, Niks

B. Kastelein
Martijn Schuerink
B. Geerts

G. te Pas

Comb Bosman

H. Boertje
J.T.E. Morsink
pisano

H. Boertje

W. Weerink

Cees Nijdeken
wijan smit

H. Borgelink
comb, Niks

W. wWeerink

Comb Seelen

H. van Pijkeren
comb .MeuTman
Robin Bakhuis
B. Geerts

Cees Nijdeken
H. wildenborg
comb, Niks
J.G.M. Hartjes
Gebr. Lowik
Cees Nijdeken
H. Zwiers

H. Zwiers
A.H.H. van Ampting

PLAATS

westerhaar
Hengelo
Vvorden
ulft

ulft
Doetinchem
westerhaar
Marle
Hengelo
westerhaar
wierden
Rijssen
wierden
Denekamp
westerhaar
wierden
Borne
Rijssen
Zevenaar
westerhaar.vr.wijk
ulft
Rijssen
Haaksbergen
westerhaar
ulft
Almelo
Rijssen
Den Ham
Den Ham
wehl

RINGNR

11318925
31759067
91934751
11438908
21325850
41685903
01251239
11290572
41564839
41585612
31721028
41575298
31788339
41543373
11318882
41525432
31731772
31771464
41713544
21211882
31892548
41575263
21179987
11295946
41691720
31718091
41575288
41540510
41540511
41707277

PRYZEN
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